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Anlage
Sportgelande Remmingsheim, 72149 Neustetten

Sportwart/in
Burkhardt, Joérg
T 0170 2760712 joerg.burkhardtl@allianz.de

Jugendwart/in

Burkhardt, Nicole
T 07472-442653 nicole.burkhardt@t-online.de
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Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Silvia Weimer; T 07472 9864548
silviaweimer@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Bittner, Laura
Burkhardt, Nicole
Dannemann, Nicole
Klose, Christina
Klose, Jana

Muller, Ingrid
Schimpf, Hertha
Visel, Iris

Wagner, Claudia
Weimer, Silvia
Wellhaeusser, Corinna
Wiech, Heidi
Ohrlich, Sybille

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
28351132
26950697
28352164
28953110
28652317
25150675
25750857
26950696
26950908
27452961
27353412
26750925
27050784
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HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



