Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2020

TA SV Neustetten (20992)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.03.2020



Anlage

Sportgelände Remmingsheim, 72149 Neustetten

Sportwart/in

Burkhardt, Jörg T 0170 2760712 joerg.burkhardt1@allianz.de

Jugendwart/in

Burkhardt, Nicole

T 07472-442653 nicole.burkhardt@t-online.de

Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Silvia Weimer; T 07472 9864548 silviaweimer@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Bittner, Laura	28351132	
2	Burkhardt, Nicole	26950697	
3	Dannemann, Nicole	28352164	
4	Klose, Christina	28953110	
5	Klose, Jana	28652317	
6	Müller, Ingrid	25150675	
7	Schimpf, Hertha	25750857	
8	Visel, Iris	26950696	
9	Wagner, Claudia	26950908	
10	Weimer, Silvia	27452961	
11	Wellhaeusser, Corinna	27353412	
12	Wiech, Heidi	26750925	
13	Öhrlich, Sybille	27050784	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



